Администрация

сельского поселения Денискино

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                г. №
446924, Самарская область, Шенталинский район,

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

Тел./факс: 8(846)52-34-1-80

Электронная почта: deniskino@shentala.su
	ПРОЕКТ

  Об отмене постановлений Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области от 26.12.2011 г. № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан в Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области» в новой редакции» и от 25.05.2012г. № 18 «Об утверждении Положения о порядке организации рассмотрения обращений граждан в Администрацию сельского поселения Денискино»»

В целях приведения нормативно - правовых актов Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области в соответствие с Конституцией Российской Федерации и действующему законодательству Российской Федерации, а также протеста прокурора Шенталинского района Самарской области от 27.06.2022 г., Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Отменить следующие постановления Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области:

- Постановление от 26.12.2011 г. № 48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан в Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области» в новой редакции»;

- Постановление от 25.05.2012г. № 18 «Об утверждении Положения о порядке организации рассмотрения обращений граждан в Администрацию сельского поселения Денискино».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Денискино» и разместить на официальном сайте сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области в сети Интернет.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                           Л.Ф. Бикмухаметова